ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Четвертый созыв двадцать первое заседание

РЕШЕНИЕ

от 13.05. 2010 г. № 357

 р.п. Сосьва

 О внесении дополнений в  «Положение об администрации

Сосьвинского городского округа», утвержденное решением
Думы Сосьвинского городского округа от 08.10.2009 года №  250
В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в «Положение об администрации Сосьвинского городского округа», утвержденное решением Думы Сосьвинского городского округа от 08.10.2010 года №  250 следующие дополнения:

1) раздел II. «Полномочия администрации Сосьвинского городского округа» дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Администрация осуществляет функции главного распорядителя бюджетных средств в отношении получателей бюджетных средств, финансируемых из бюджета Сосьвинского городского округа по смете, утвержденной Думой Сосьвинского городского округа».
2. Администрации Сосьвинского городского округа (Лютов В.В.) зарегистрировать данные дополнения в органе, осуществляющем государственную регистрацию юридических лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Думы Сосьвинского городского округа Морозкова Н.Д.
Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                             А.Е. Рычков